
Toiminta Sisältöehdotus Järjestötoimija/esitettävä määräraha
Viestinnän lisääminen Menovinkki-julkaisun kehittäminen 7000 €

Merkittävä tiedotuskanava varsinkin vanhuksille, joilla ei ole verkkopalvelua käytössään. Julkaisu 
tehdään yhdessä Kotikunnaksen kanssa.  Toteutetaan 3x/vuosi, kustannukset n. 12.000 €/v 
vuodessa. Kotikunnas maksanut 4800, kaupungin viestintä 3600. Varhan vetäytyessä 
markkinointiyhteistyöstä, jää katettavaksi vielä 3600 € kustannus. Lisäksi tarvitaan hyväksi todetun 
oppaan pienimuotoista graafisen ilmeen ajantasaistamista 3400 €

Turun Lähimmäispalveluyhdistys ry 7000 €

Ravitsemustietouden ja -taitojen parantaminen Senioreiden ruokahetkien järjestäminen alueilla
Ruokahetkien neuvonnalliset sisällöt: aamupalan ravitsemuksellinen merkitys, välipaloilla lisää 
energiaa, näin varmistat riittävän proteiinin saannin sekä "Soppaa ja sympatiaa": miten 
hyödynnetään puolivalmisteita ja tuunataan terveelliseksi valmisruoka, erikoisruokavalioiden 

 huomioiminen, viisaat valinnat (terveellisyys, taloudellisuus).

Maa-ja kotitalousnaiset, ProAgria Länsi-Suomi ry ja
Lounais-Suomen Martat ry/ molemmat 10.000 €

Ruusukorttelin ja Lehmusvalkaman toiminnan 
kehittäminen

Järjestöjen toiminnan kokonaiskoordinaatio
Muiden mahdollisten järjestö- ym. toimijoiden kartoitus, vapaaehtoistoiminnan koordinointi sekä 
pelisääntöjen ja toimintakäytänteiden luominen ja toteutus.

Turun seudun vanhustuki ry, 
Suomen Punainen Risti Turun osasto, 
Turun lähimmäispalveluyhdistys ry, 
Turun Seudun Nivelyhdistys ry/ kullekin 12.500 € 

Kulttuuria saavutettavasti asuinalueille Karaokeiltapäivät kerran kuussa seuraavilla alueilla 7200 €
(tammi-touko ja syys-joulu yht 9kk, kustannus 800/kkx9): 
Runosmäki 
Länsikeskus 
Keskusta 
Skanssi-Uittamo 
Karaokeiltapäivät on kohdistettu alueille, missä ikäihmisten osuus on suuri ja sitä kautta 
yksinäisyyden kokemus tutkitusti laajaa. Palvelu on tarkoitettu kotona asuville ikäihmisille.  

Tanssikummit alueolohuoneisiin 15.000 €
(60 kertaa eri puolilla kaupunkia x 250€) 
Viedään aiemmin vanhuskeskuksissa toteutettua toimintaa eri alueille
 

Turun KaraokeKlubi ry 7200 €,
Läntinen tanssin aluekeskus 15.000 € 


